SGD: 2018/30559/112820

MEMORANDO CIRCULAR - 38/2018/SES/SUPLAN

Palmas, 17 de outubro de 2018.

Aos Representantes da SES-TO nas CIR’s
C/c Superintendentes e Diretores

Assunto: Reunião da CIR de Novembro de 2018.

Convocamos  os  R epresentantes SES -TO  d a s   CIR ’ s   (profissionais da
Administração Central  e da s   Unidades H ospita lares )   para  participar em  da s
 R euni ões  da CIR   de   NOVEMBRO  de 201 8   n a  Região de S aúde  de vossa
representação, conforme calendário abaixo.

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA REUNIÃO DA CIR EM NOVEMBRO DE 2018

Região Cidade Endereço Data

Amor
Perfeito

Silvanópolis
Auditório da Sec. Mun. de Saúde de Silvanópolis, Avenida 07 de

Setembro, S/N
6 novembro
terça-feira

Sudeste
Ponte Alta do
Bom Jesus

Centro de Comunitário Jair Freire de Almeida, End., Av. Brasil
S/N

6 novembro
terça-feira

Ilha do
Bananal

Gurupi
Auditório do CAPS AD Vila Nova, End, Rua F. Quadra PMG, Rua

03 Bairro Vila Pedroso Gurupi
6 novembro
terça-feira

Cantão Abreulândia
Câmara Municipal de Abreulandia, Av. João Francisco de Abreu,

s/nº, Centro
9 novembro
sexta-feira

Cerrado
Toc. Arag

Itaporã do TO
Câmara Municipal de Itaporã do TO, Rua Domingos B Oliveira, 15

Setor Central
9 novembro
sexta-feira

Capim
Dourado

Miranorte
Auditório Fórum da Comarca de Miranorte, Rua 32 Quadra109a,

Lote 01 Miranorte  St. Sul
12 novembro
segunda-feira

Bico do
Papagaio

Luzinópolis Câmara Mun. de Luzinópolis, AV São Francisco n° 307, Centro
20 novembro

terça-feira

Médio Norte
Araguaia

Carmolândia
Câmara Municipal de Carmolândia

Av. Araguaia, - qd-2 lt-10 Setor Central
20 novembro

terça-feira

NOTA:  a  Reunião de Al inhamento Técnico Metodológico  será realizada no dia
25/10/2018 na Sala de Reuniões da SES, das 08:30 às 12:00.

Contatos no Tel. (63) 3218-2806.

Atenciosamente,

LUIZA REGINA DIAS NOLETO
Superintendente de Planejamento

pode ser verificada no site http://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 9AC2F99E00408FED

Documento foi assinado digitalmente por LUIZA REGINA DIAS NOLETO EM 18/10/2018 11:19:14.  A autenticidade deste documento